
ZARZĄDZENIE NR 48/21 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 222, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 16.006 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków w kwotę 16.006 zł, 

2) rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 11.697 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach:         
 -plan dochodów ogółem wynosi:     28.881.589 zł  
  w tym:           
  dochody bieżące      25.247.865 zł  
  dochody majątkowe      3.633.724 zł  
 -plan wydatków ogółem wynosi:     29.861.589 zł  
  w tym:           
  wydatki bieżące       23.299.341 zł  
  wydatki majątkowe      6.562.248 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD1BE8E-40C4-4BA5-87B7-FB1B4974EEB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 16 006,00 16 006,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 16 006,00 16 006,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 16 006,00 16 006,00 

Razem: 0,00 16 006,00 16 006,00 

Dochody ogółem: 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące razem: 25 231 859,00 0,00 16 006,00 25 247 865,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 3 633 724,00 0,00 0,00 3 633 724,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  662 839,00 0,00 0,00 662 839,00 

Ogółem: 28 865 583,00 0,00 16 006,00 28 881 589,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

662 839,00 0,00 0,00 662 839,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD1BE8E-40C4-4BA5-87B7-FB1B4974EEB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj:Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 16 838,00 1 462,00 18 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 838,00 1 462,00 18 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 16 838,00 1 462,00 18 300,00 

750   Administracja publiczna 500,00 1 200,00 1 700,00 
 75095  Pozostała działalność 500,00 1 200,00 1 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 1 200,00 1 700,00 

758   Różne rozliczenia 202 786,00 -11 697,00 191 089,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 202 786,00 -11 697,00 191 089,00 
  4810 Rezerwy 202 786,00 -11 697,00 191 089,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 6 000,00 6 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 500,00 3 035,00 8 535,00 
 92695  Pozostała działalność 5 500,00 3 035,00 8 535,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 3 035,00 8 535,00 

Razem: 225 624,00 0,00 225 624,00 
       
Rodzaj:Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 16 006,00 16 006,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 16 006,00 16 006,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 16 006,00 16 006,00 
Razem: 0,00 16 006,00 16 006,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD1BE8E-40C4-4BA5-87B7-FB1B4974EEB2. Podpisany Strona 1



Wydatki ogółem: 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

 Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 29 845 583,00 23 283 335,00 12 581 046,00 5 984 869,00 6 596 177,00 936 000,00 9 641 859,00 88 430,00 0,00 36 000,00 6 562 248,00 6 562 248,00 842 823,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 697,00 -11 697,00 -11 697,00 0,00 -11 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 703,00 27 703,00 27 703,00 0,00 27 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 861 589,00 23 299 341,00 12 597 052,00 5 984 869,00 6 612 183,00 936 000,00 9 641 859,00 88 430,00 0,00 36 000,00 6 562 248,00 6 562 248,00 842 823,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD1BE8E-40C4-4BA5-87B7-FB1B4974EEB2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 48/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

1. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 28 maja 2021 r. zwiększył o kwotę 16.006 zł dotację celową na 
sfinansowanie zakupu podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla szkół. Ww. kwotę należy wprowadzić do 
planu dochodów i wydatków bieżących z przeznaczeniem na wyposażenie w podręczniki SP w Jabłonce 
Kościelnej. Jest to zadanie zlecone. 

2. Z rezerwy ogólnej przeznacza się ogółem kwotę 11.697 zł, w tym na: 

- uzupełnienie środków FS m. Dąbrowa-Dzięciel przeznaczonych na remont budynku gospodarczego - 
1.462 zł, 

- remonty urządzeń służących do pielęgnacji zieleni - 1.200 zł, 

- przeniesienie istniejących hybrydowych lamp oświetlenia ulicznego (2 szt.) - 6.000 zł, 

- uzupełnienie środków FS m. Tybory-Kamianka przeznaczonych na zakup bramek do piłki nożnej - 3.035 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD1BE8E-40C4-4BA5-87B7-FB1B4974EEB2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Tiret 4 (4)



